SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL nº. 03/2024 – APEC/PROPPG/IFPA

EDITAL DE AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS –

APEC

Resultado da Interposição de Impugnação sobre o Edital nº. 03/2024

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROPPG), torna público o resultado de análise da interposição de impugnação sobre o Edital nº.

03/2024 – APEC/PROPPG/IFPA.

AVALIAÇÃO DA IMPUGNAÇÃO

N.

IMPETRANTE ITEM IMPUGNADO PARECER FINAL DA INTERPOSIÇÃO DO RECURSO

01 A.A.B.S 6.1.H

DEFERIDO

O item foi retificado para esclarecer que a documentação do

item 6.1.h somente deve ser enviada pelo servidor TAE que se

submeta ao Edital através do requisito disposto no item

4.1.h.2.1. Aos demais servidores, não se faz necessário o envio

de tal documento na submissão das propostas.

Belém – PA, 08 de março de 2024

SAULO RAFAEL SILVA E SILVA
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. n. 3.706/2023/GAB/REI/IFPA

		2024-03-08T14:47:41-0300